Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

Zaktad Poprawezy w Keyni INFORMACJA DODATKOWA

Jana Kantego 1
89-240 Kcynia

Ministerstwo Sprawiedliwosci
Informacja dodatkowa

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.
000321721
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Zaktad Poprawczy w Keyni
1.2 [Siedziba jednostki Kcynia
1.3 [Adres jednostki Jana Kantego 1 89-240 Kcynia
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Resocjalizacja dla nieletnich od 13 do 21 roku zycia, skierowanych ze
schroniska dla nieletnich. Zapewnienie nauki i ksztalcenia
zawodowego, zaje¢ kulturalno-o$wiatowych i sportowo-
rekreacyjnych.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone na

podstawie ksiag rachunkowych oraz zgodnie z zasadami (polityka)
rachunkowosci, obejmujaca okreslenie roku obrotowego i okresow
sprawozdawczych, metody wyceny aktywow i pasywow, zasady
ewidencjonowania kosztow, zasady ustalania wyniku finansowego
oraz zasady prowadzenia ksiag rachunkowych. Koszty
ewidencjonowane sg w uktadzie rodzajowym na kontach zespotu 4 -
koszty wedlug rodzaju, wg podziatek klasyfikacji budzetowe;.
Rachunek zyskow i strat sporzadzany jest w wariancie
poréwnawczym. Zgodnie z zasadg istotnosci nie dokonuje si¢
czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow, z uwagi na coroczna
powtarzalno$¢ kwot o zblizonych wartosciach — wyjatek stanowia
koszty, ktorych wysokos¢ przekracza 1 % sumy bilansowej,
uproszczenie nie dotyczy kosztow funduszu celowego. Nie dokonuje
si¢ biernych rozliczen migdzyokresowych kosztéw. Dokonuje si¢
szacowania rezerw na przyszle zobowigzania wynikajace ze skutkow
toczacych si¢ postgpowan sagdowych przeciwko jednostce.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

1

jednostka nie dokonuje
odpiséw amortyzacyjnych

odpisy amortyzacyjne nie sa dokonywane od gruntow i majatku trwatego, ktory nie jest wlasnoscia jednostki

metoda liniowa

srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci przekraczajacej 10 000 zt (do 31.12.2017 r. o
warto$ci przekraczajacej 3 500 zt) wprowadza si¢ do ewidencji bilansowej i dokonuje odpiséw
amortyzacyjnych poczawszy od miesigca nastepnego po miesigcu oddania do uzywania przy zastosowaniu
stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0so6b prawnych. Odpiséw amortyzacyjnych i
umorzeniowych dokonuje si¢ jednorazowo za okres catego roku

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej lub rownej 10 000 zt (do
31.12.2017 r. o wartosci nieprzekraczajacej lub rownej 3 500 zt) oraz bez wzgledu na warto$¢ meble i dywany,
ksigzki i inne zbiory biblioteczne, §rodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu
realizowanemu w szkolach i placowkach o§wiatowych, odziez i umundurowanie

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwate oraz wartos$ci niematerialne i prawne zakupione przez jednostke
2 |wyceniane wg kosztu sktadniki majatkowe wytworzone we wlasnym zakresie realizowanym przez jednostke
wytworzenia
3 [wyceniane wg warto$ci w przypadku ogloszenia aktualizacji wyceny srodkow trwatych wg odrgbnych przepisow

przeszacowanej




5 |wyceniane wg warto$ci srodki trwate stanowigce wlasnos¢ Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego otrzymane
okreslonej w decyzji nieodplatnie, na podstawie decyzji wlasciwego organu
wiasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne, materiaty ujawnione w wyniku inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci srodki trwate w budowie (inwestycje) wyceniane w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych w bezposrednim
kosztow poniesionych w zwigzku z ich nabyciem
zwigzku z ich nabyciem

8 |wyceniane wg warto$ci srodki pieniezne na rachunkach bankowych i w kasie jednostki, fundusz jednostki, fundusz celowy oraz
nominalnej pozostate pasywa (z wytaczeniem zobowigzan)

9 |zakupione materiaty Jednostki prowadzace ewidencj¢ magazynowa: materialy nie objete ewidencja magazynowa o niewielkiej
odnoszone sg bezposrednio |warto$ci, bezposred—nio po zakupie przekazane do zuzycia. Jednostki nie prowadzace ewidencji magazynowe;j:
w cigzar kosztow w dniu ich [ warto$¢ materiatow odnoszona bezposrednio w koszty na dzien ich zakupu oraz ustalanie stanu tych sktadnikow
zakupu aktywow i jego wycena oraz korekta kosztow o warto$¢ tego stanu, dokonywane nie pozniej niz na dzien

bilansowy

10 |ceny ewidencyjne materialy w magazynie objete ewidencjg ilosciowo-warto$ciowa, tj. materiaty biurowe, gospodarcze, akcesoria
materialow w magazynie komputerowe, odziez i umundurowanie; koszty zwigzane z zakupem nie sa wliczane do ceny zakupu
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 |ewidencja materialow ewidencja ilo§ciowo - wartos$ciowa prowadzona dla materialdw w magazynie ze szczegélowoscia
biurowych i gospodarczych [umozliwiajaca ustalenie obrotow i stanéw w jednostkach naturalnych i pienigznych dla kazdego rodzaju
prowadzona ilo$ciowo- (indeksu) materialow oraz w odniesieniu do 0s6b materialnie odpowiedzialnych; przyjecie i wydanie
warto$ciowo materialdow z magazynu powoduje kazdorazowo aktualizacje¢ ilo§ci oraz wartosci stanu magazynowego

materialow

12 |ewidencja materialow materialy niskocenne ujmowane w ewidencji pozabilansowej o warto$ci jednostkowej nieprzekraczajacej 1 500
niskocennych prowadzona |zt (nie dotyczy sprzgtu komputerowego, mebli, dywandéw oraz telewizorow)
ilosciowo

13 |inne naleznosci wyceniane w kwocie wymaganej zaptaty z uwzglednieniem stopnia prawdopodobienstwa ich zaptaty

poprzez dokonanie odpisow aktualizujacych, zobowiazania w kwocie wymagajacej zaplaty, czyli wartosci
nominalnej powigkszonej o ewentualne, nalezne odsetki (art. 28 ust. 1 pkt 7 1 8 uor), rezerwy wg uzasadnionej,
wiarygodnie oszacowanej wartosci

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

przyjety prog istotnosci, okreslony w zasadach (polityce) rachunkowosci na poziomie 1 % sumy bilansowe;j

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegoél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) ) 5) (6) )
1 [Wartosci 43 348,66 0,00 2 688,00 0,00 0,00 2 688,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 7275 894,20 0,00 110 601,05 0,00 0,00 110 601,05
1.1 |Grunty 784 619,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w




uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

4489 451,29

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

766 434,04

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

148 191,01

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne srodki
trwale

1087 198,66

110 601,05

0,00

110 601,05

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

)

(10)

(1n

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

380,00

380,00

45 656,66

Srodki trwate

0,00

68 206,04

0,00

0,00

68 206,04

7318 289,21

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 619,20

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

4489 451,29

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

16 100,70

0,00

16 100,70

750 333,34

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

148 191,01

Inne $rodki
trwate

0,00

52105,34

52 105,34

1145 694,37

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19 (20) 21)
I |[Wartosci 43 348,66 0,00 0,00 2308,00 0,00 45 656,66 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 4984 968,79 0,00 137 761,91 110 601,05 68206,04] 516512571 2290 925,41 2153 163,50
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 619,20 784 619,20
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 3138 065,94 0,00 107 663,58 0,00 0,00 3245 729,52 1351 385,35 1243 721,77
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 611 513,18 0,00 30 098,33 0,00 16 100,70 625 510,81 154 920,86 124 822,53
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 148 191,01 0,00 0,00 0,00 0,00 148 191,01 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 1087 198,66 0,00 0,00 110 601,05 5210534 114569437 0,00 0,00
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00




1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie wystepuje
2 |finansowe 0,00|nie wystepuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos$¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie wystepuje

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. |Wyszczegoélnienie| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 [Grunty 0,00[nie wystgpuje
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie wystepuje
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00(nie wystgpuje
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00[nie wystepuje
Inne $rodki trwate 0,00[nie wystgpuje

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznos$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie
postepowania wystepuje
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie
wystepuje
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:




1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie wystepuje
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie wystepuje
¢ |powyzej 5 lat 0,00 |nie wystepuje
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuje
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystgpuje
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuje
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane nie wystepuje 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | nie wystgpuje 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie wystgpuje 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztow (stanowiaca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych




sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00[nie wystepuje

1.15.

Kwota wyplaconych $rodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg0l nienie

Kwota Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

16 748,92 | odprawa emerytalna R. 75513

Nagrody
jubileuszowe

86 976,42 nagrody jubileuszowe R. 75513 - 47600,41 nagrody jubileuszowe R. 80144 - 39376,01

Inne

1 900,56 [ekwiwalent za urlop R. 75513 - 113,16 ekwiwalent za urlop R. 80144 - 1787,40

Kwota razem

105 625,90

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

nie wystepuje

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséow

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

1

Materialy

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

[V, 38 [ N B OSTY I 9

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $§rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub Kkoszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota




1 |Przychody - o
nadzwyczajnej wartosci

nie wystepuje

0,00

2 |Przychody - ktore nie wystepuje 0,00
wystapity incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej [nie wystgpuje 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapity  |nie wystepuje 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie wystepuje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis

3  |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

nie wystepuje

Signature Not Verified
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